
Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Отношенского сельсовета 

 

Постановление 

 

03.09.2011 г. с. Отношка     № 18-п                           

 
Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения  классных чинов 

муниципальным служащим администрации Отношенского сельсовета 

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 18.02.2010 г. №  10-

4410 «О внесении изменений в  закон края «Об особенностях правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае»,  на основании ст. 36 Устава Отношенского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края 

 

Постановляю: 

 

1. Утвердить Положение о порядке присвоения и сохранения  классных чинов 

муниципальным служащим администрации Отношенского сельсовета (прилагается) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава Отношенского сельсовета                                         Г.Ф. Гибадулин 

 


